**M**ulierem forte. Hucusqz verba lamuelis regis. hic salomō pan cis versibus s̄ plenissima veritate decantat laudes ecclie. Constat em̄ hoc carmen versibus. xxij. p ordinē hebrei alphabeti. et singuli x̄sus singulis i cipiant literis. vbi inuuit qz plene hic. vel anime vni' cuiusqz s̄ delis. vt to tius ecclie sancte q̄ ex oibz electis vna pficiat catholica. vtutes describant ac p̄mia. Mulierē forte quis inueniet etc. Mulier forte sancta ecclia. quia ex

te in herētes. An. Reganit p̄solari anima mea memot sui dei. et delect. sū. Itē. Date siccā. et penitētibz. s. q̄ p̄stinōz actū. m̄groie atqz tristitia repri munt spūalis sc̄ie iocunditatē. vt vinū qd letificat cor hoīs affluēt in fun dite. ne abundantiori tristitia absorbeat q̄ huiusmodi sunt

**A**peri os. Pro causa paupis q̄ p se in iudicō loq̄ nō valet. ipse loq̄ memēto. et eos defende q̄ patrie celestis iuuat b' virg viā cit' trāseūt. Vt os opire muto. gentibz x̄bū p̄dicatōis p̄dicare. q̄ diuina eloquia prius p sonare nesciebāt. et nō tm̄ iudicis. s et cunctis p orbē nationibus curam sa lutis impendere.

**A**peri os. Sicut p causa paupis et creptōne os apire p̄cepit. ita vbi errauerit iuste castigare admonet ac iudicare. Et moyses Paupis in iudi cō nō misereberis. Ad vtrūqz dñm facere ppheta dicit. S; iudicabit i iu sticia paupes. et arguet in equitate. p māsactis terre

aqua et spiritu deo filios spirituales gignit. fortis quia cuncta aduersa. vel prospera seculi per dei amore protendit. quia ipse in carne apparuit. infirmam inuenit et forte fecit. Unde ad celos rediens ait angelis. Gratulamini mihi. quia in hoc tempore salutem salutem nulli nisi soli mediator dei et hominum sufficit. ait. Mulierem forte. quia. Et si apte futuram dei gratiam admiret. Quis talis. quia tantum quod de tot incredulis mundi innotuit. vna sibi electorum ecclesiam congregat. quia sua gratia forte et insuperabilem efficiat.

Non nostri filii. non nostri spiritus. sed in fine seculi deus homo futurus nos sua passione a morte redempturus. Hoc est enim quod ait. psalm. et de. vi. si. h. e. Procul in teuallo tempore a salomone usque ad partum virginis. De ultimis eius finibus. quia a summo celo egressio eius. Non enim aliud primum nobis dedit quam seipsum. Unde qui dicit nos. et tradidit se metipsum pro nobis. Quia uita recte possit intelligi precium facte ecclesie. psalm. positum fuisse quod ubi incarnatus. in homines uersatus. passio resurrectio. longe a natura nostra remota. Ille enim quoniam uoluit. et de quo uoluit matrem natum est. et sine peccato uixit in mundo. et quoniam uoluit et quomodo uoluit mortuus est. et quoniam uoluit resurrectus et ascendit. et cetera hominibus in quibus tantum psalm. a nobis. quod ce sum a terra. Quia homo ecclesiam quam redemit dominus. non solum uerbum salutis sed sapientiam et constantem. pro illo certare. pro mundum predicare donauit. addit. Considerat in ea. c. vi. f. Vir redemptor. Unde Despondit enim uos uini. uir. ca. exbi. chris. f. f. dicit. confidit in ea cor. vi. sui. ab humana similitudine tractum. Sic enim qui fortem fidelis et castus habet pingem. confidit in ea. quia nihil pro uoluntate sua agit nec saltu adulterij cogitatione polluit. cuncta pro amore suo tolerabit libenter. et quos ualebit ad amicitiam suam peruenire. Sic deus in ecclesia confidit. Non enim spiritum gratie quod dedit. nouit virtute caritatis quam eius non posse corrumpi. sed et perseueranter insistere ut plures ad fidei cognitionem et unitatem congreget. Et hoc est. Spolijs non indigebit. Spoliat enim dyabolus ecclesiam cum per predicatorum quos deceptat. ad ueritatem perueniat.

Et spolijs non indigebit. Quia non quod cessabit ecclesia deceptas a dyabolo animas christi fidei restituere. donec mundi cursu finito nusquam innotuit. Sed quod quidquid boni facti ecclesia fidei anima agit. desuper accipit. recte subdit. Reddet ei bonum et non malum. o. d. ui. f. Reddet anima christi bonum. cum perceptis uite muneribus recte uiuendo respondet. et ea que scit vel facit. alijs intimare facit. Quia autem dixit reddet ei bonum addit. et non malum. quia quidam acceptis a deo bonis. mala repediunt. vel misteria fidei que preceperunt in heresim transiunt. vel fidem quam uerba fatent. factis negant. vel bonos mores pro colloquia mala corrumpunt. vel in bono proposito usque ad finem non perseuerant. Unde cum dixisset. reddet ei bonum et non malum. ut perseuerantiam necessariam ostenderet adiungit. omnibus uis. vi. f. cui simile. Seruiamus illi in sanctitate et iustitia. o. d. nostris.

Quaerit. Quibus operibus. quibus iusticie et sanctitatis fructus sit potest insistere. unde ei quod accipit respondere. hinc dicit. Quaerit la. et li. zc. Hinc scilicet ecclesia etiam ad terram facti secundum illud. Cui uideris nudum opus eius. et carne tu. ne des. Operatur autem non in superbia. sed in humilitate. ut a viro suo christo mereat in iudicio audire. Quod fuit. o. m. Et quod diu fecisti uini ex mini. istis et m. f. Danu suaz. i. ea rui psona que demostinat paupibus tribuit. i. que ope deuoto. saluberrimo uinculo. ut cum dispigit. det paupibus. ut ab hominibus laudet ad ipsos. et ut iusticia eius maneat in seculum seculi.

Missice autem in lana que habet. est omnia pietatis et simplicitatis opera que proximo impendunt accipiunt. In lino quod ex terra uires oritur. sed multo et longo exercitio amittit humorem naturam. et ad gratiam noui cadonis puenit castigatio carnis nostre. Unde enim igenitas uiciorum sordes pro primicia excoquimus. dignam uellemus quam christi idnam efficiamus. Unde. Quoties baptisati estis christi iduistis. Quare et fortis mulier lana et lino et opta est. filio manu suaz. et ecclesia solite per quod quod se pietatis fructibus exerceat. quod a carnalibus illecebris emundet. et bono consilio prudentissimo. i. supne tantum retributiois intuitu. De hac retributione aptius subdit. Fecit enim quia nauis insti. de. i. pot. p. f. Nauigator de insti. eo quod

acquirendis mercedibus sedulitate istat. Sic enim institor nauis onerata mercimonia que in patria uia abundant pro mare portat. ut rediens que attulerat cariora uoluntate reponat. sic ecclesia. sic anima perfecta uirtutum diuitijs gaudij onustari. quod maior ra diuine gratie dona meretur. Optimum enim meritum cum bona que ualemus operantes. primum hanc mercedem a domino recipimus ut ad maiora semper agenda proficiamus deinde uitam eternam. Sic scilicet anima que nauis insti. que transit desiderio fluctu. scilicet. soli. sola que in celo sperat gaudia. meditat. eterna. pro quibus abundantius adipiscendis quod quod ualeat instanter agit. quod quod occurrit aduersi. superare contendit. Que de longe portat. pa. f. qui cum. etis que agit gratia tunc retributoz expectat. sola uini panis saturitate desiderat quod dicit. Venite ad me omnes que laboratis et onere. et ego re. u. In primo panem recipit. quod i. eo quod iuste agit. humani tunc fauoris premia petit. nullo uite eterne intuitu. de qua lib. de. Amen amen dico uobis receperit mercedem suam.

Et de nocte etc. Sic totum primum seculi cursus die ac nocte uariatur. et die ad operandum

not ad quiescendum. sic tempus et eorum gemino quietis et operis statu disternit. Quasi enim nocte quiescat. cum fidelis intermissa mundi sollicitudine libimetur vacare. et se spiritualiter curare. lectiois orationis lacrimis et hominibus secreto exercere.

Surgit autem de nocte. cum quis fidelis ad agenda primum operum curam solite accipit. Quod duobus modis facit. quia et eos que foris errant. ad fidem uocat. et que in fide sunt ut amplius operibus instat excitat. Unde subdit. dedit quod. d. f. et c. a. f. Dat preda domesticis suis. cum eos quos dyabolus tripuit eorum societati que in fide precesserunt perueniat.

Dat ancillis obaria. cum humiles queque et timore insti seruantes. ne laescant pro labore mercedis memoratoe reficit. Considerauit. Hodie et usque in fine seculi. mulier. f. p. agrum. et c. ad fructum m. f. p. v. que ecclesia sepe exquirat que ad fidem peruenire possit. et que uocales inuenit. bos uita ubi pecunia. i. seruicium christi emittit et eis uincum christi platur. et ponit uincum christi facere curat. Et quod quod aliter uocere desiderat. pro a mal abstinere. et bona opera facere. subdit. accipit fortitudine liberos suos.

Ager supne hereditatem possessionis. De quo. Ecce odor. f. m. sic odor agri ple ni cui hinc dicit dominus. Odor enim scilicet. o. a. ple. c. b. d. quia tota mentis intentio contemnit que sit beatitudinis plenitudo in regno dei. Considerauit etiam agrum et emit cum de fructu manu suaz. quia studiose didicit que sunt gaudia uite et pro eis quidquid potest laborat.

De fructu m. f. Quia de fructiferis suis operibus fidelium factis vel hominibus scripturam perdidit qua auditores fide et dilectione deuiaret. Et hinc pro uincum ecclesiam. que pro muliere forte est designata. et eos pro pagines uincum. que sunt filij mulieris. accipimus. Mulier autem uincum platur. cum ecclesia primitina pro orbem missis predicatoribus fidei semina dispersit. Considerauit enim agrum. i. mundum uiciorum spiritibus horridum. et cultore spirituali egere. Emit pro cum cum talentis uerbi auditoribus peruenit. ut credentes christo manciparet. Platur autem in eodem agro uincum. cum in nouis credentium populis ecclesiam plenam euangelica institutione firmant. Quia uincum de fructu m. f. u. plan. quia non solum uerbo instituebant sancti quos erudiebant. sed et factis et miraculis.

Accinxit. Cum se ad uirtutum opera preparat. et hinc primo liberos accingit. et post brachium roborat. quia bonum opus deo acceptabile non est. si non pro uis carnis et mentis luxuria restringat. Unde. Quiescite prorsus agere. discite hinc facere. Et sint lumbi uestri precepti et lucernae ardentes in manibus uestris. ut totis operibus fulgeatis.